
 
R.020.61.2021 

  

Zarządzenie 61/2021 
z dnia 30 września 2021 r. 

   
w sprawie określenia szczegółowych procedur oceny kształcenia:    
Ocena prowadzących i realizacji zajęć – Ankietyzacja i Hospitacje  

 
 

Na podstawie art. 128 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce ((Dz. U. z 2021 r. poz. 478), zarządzam co następuje:  

 

§1  
Procedury ogólne  

 

Ocena procesu kształcenia wchodzi w zakres działań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia, który składa się z Kierunkowych Zespołów Zapewnienia Jakości Kształcenia 

(KZZJK) i Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia (UZOJK),  który opracowuje wzór 

oraz wskazuje termin składania rocznych raportów działań KZZJK (zał. 1).  

  

§2  
Procedury szczegółowe  

 

1. Studencka ocena zajęć dydaktycznych oraz prowadzących zajęcia (zał. 2):  

1) ankietyzacja powinna być dokonywana  nie mniej niż raz w roku; 

2) wszyscy nauczyciele akademiccy podlegają ankietyzacji raz w roku; 

3) dyrektor instytutu przekazuje prowadzącemu zajęcia wyniki ankietyzacji w zamkniętej 

kopercie, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru; w uzasadnionych przypadkach 

zobowiązany jest do rozmów indywidualnych.  

2. Ewaluacja procesu kształcenia (zał. 3):   

1) badanie przeprowadzane jest nie mniej niż raz w roku; wśród studentów wszystkich lat 

(I–IV rok);  

2) badania nadzoruje KZZJK i dyrekcja instytutu, według opracowanego formularza. 

3. Ocena procesu kształcenia dokonywana jest przez wykładowcę raz w roku (zał. 5.).  

4. Opracowane wyniki i wnioski umieszczane są w rocznym raporcie działalności KZZJK, 

opracowanym do dnia 31 grudnia każdego roku.  

5. Hospitacje zajęć odbywają się przez cały rok akademicki: 

1) nauczyciel może być hospitowany nie więcej niż jeden raz w semestrze (przyczyny 

powtórnej hospitacji określa KZZJK lub UZOJK); 

[ Wpisz cytat z   
  

  
  

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA       
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

  
REKTOR   



2) hospitacje zajęć przeprowadzane są przez dyrektora instytutu,  kierownika zakładu lub 

nauczyciela, ze stopniem naukowym co najmniej doktora, według opracowanego 

wzoru protokołu (zał.  4);  

3) podpisany protokół hospitacyjny przekazywany jest dyrektorowi instytutu w terminie 

7 dni od dnia przeprowadzenia hospitacji, a wnioski pohospitacyjne włączane są do 

raportu KZZJK.  

6. Losy absolwentów analizuje się na podstawie raportów Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (ELA) oraz fakultatywnie dla potrzeb działań uczelni w określonym zakresie.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie 32/2021 z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych 

procedur oceny kształcenia: Ocena prowadzących i realizacji zajęć – Ankietyzacja i Hospitacje. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

01 października 2021 r.          

 

 

Rektor 

    prof. dr hab. Robert Wiszniowski         

 


